様式１号

                 　　   肥料分析依頼書
                 　　　　　                     　　　　　　　　　　　　      年　　月　　日

　宮崎県知事　殿

	　　　　　　　　　　　　　TEL

                          　　 〒

　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　氏名                      　　 印

　下記のとおり分析を依頼します。なお、分析結果は病害虫防除・

肥料検査センターで作成する統計資料等に利用されてもさしつかえ

ありません。

　　　　　　　　　　　　　　記

１　供試品名

２　生産地

３　生産者

４　供試品の主原料

５　供試品の製造方法

６　分析項目及び手数料（依頼項目を◯で囲んでください）

　(1)　分析項目①　　各１,０００円

　　水分　　　ｐH　　　EC

　(2)　分析項目②　　各２,８００円

　　窒素全量

　　リン酸全量、く溶性リン酸、可溶性リン酸、水溶性リン酸

　　加里全量、く溶性加里、水溶性加里

　　石灰全量、アルカリ分

　　苦土全量、く溶性苦土、水溶性苦土

　　灰分

　(3)　分析項目③　　各４,５００円

　　炭素率

　　亜鉛、銅、鉄、マンガン

  (4)　その他の成分（　　　　　　）  実費
７　分析結果は（現物当たり、乾物当たり）としてください。

    （希望表示を○で囲んでください）

       手数料合計　　　　　　　　　　　　　円
	証紙添付欄